XA
CIIANNY

* Lasd a Il sz ezimerlevelet.

consortem - ejusdem, necnon Stephanum et Andream.
filios, ac fillas Aunnam et Catharinam suas, e statu et
conditione ignobili, in qua hactenus perstitisse dicuntur,:
de regiae nostrae potestatis plenitudine et gratia speciali
eximentes in coetum et numerum verorum atque indu-
bitatorum regni nostri Hungariae, partiumque eidem
annexarum nobilium duximus cooptandum annumeran-.
dos et adscribendos. Annuentes et ex certa nostra sci-
entia, animoque deliberato concedentes [stb. a szo-
kott stilussal. L. a Il sz. czimerlevelet.] In
cujus quidem nostrae erga .ipsos exhibitae gratiae et
clementiae ac liberalitatis testimonium veraeque et indubi-
tatae nobilitatis insignia: scatum- videlicet militare erec-
tum albi coloris, fundum illius viridi campo late stratum,
in quo integer vir fuscis mystacibus, et barbis conspi-
cuus, capite nigro pileo hungarico tecto, ac viridi tunica
et albis calegis amictus, flavisque cothurnis calceatus,
et gladio cinctus erecte stare; manuum dextra vitreum
cucurbitinum, sinistra vero candelam ardentem tenere
seu ostentare, intuerique obversus esse cernitur. Scuto
incumbentem galeam militarem clathratam sive apertam
regio diadematae, alterum ' virum, inferiori per omnia
similem mediotenus eximentem proferente ornatum. A
summitate vero sive cono galeae laciniis seu lemniscis
hinc flavis et rubris, illinc autem candidis et itidem
rubris, in scuti extremitates sese passim diffundef. .. .

. sJecutumque ipsum decenter exornantibus, quemad-
modum haec omnia in principio seu capite praesenti-
u[m literajJrum nostrarum pictoris maau et artificio
propriis suis coloribus depicta esse conspiciuntur; eidem
Michaeli Csomoss et per ipsum superius nominatim spe-
cificatis personis, ipsarumque haeredibus et posteritatibus
utriusque sexus universis gratiose dandas duximus et
con[cedendas, delcernentes et ex certa nostra scientia,
animoque = deliberato ' concedentes [stb. a szokott
stilusban. L. a Il. sz. czimerlevelet] In cujus
rei memoriam firmitatemque perpetuam, praesentes literas
nostras secreto sigillo nostro, quout rex Hungariae uti-
mur impendenti communitas, eidem Mickaeli Csomoss
ac per ipsum praenominatis Barbarae Wersendy con-
sorti ejusdem, atque Stepkano et Andreae filiis, item
Annae et Catharinae filiabus suis, ipsorumque haeredi-
bus et posteritatibus utriusque sexus universis, iam natis
et deinceps nascituris gratiose dandas duximus et con-
cedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reve-
rendi Stephani Sennyeij de Kis-Sennye, confirmati et
electi episcopi Vesprimiensis, locique ejusdem comitis
perpetui, consiliarii nostri, et aulae nostrae per Hunga-
riam cancellarii; in civitate nostra Wienna Austriae, die
vigesima quarta mensis Julii, anno Domini millesimo
sexcentesimo vigesimo nono; regnorum nostrorum Roma-
ni, decimo Hungariae et reliquorum duodecimo, Bohemiae
vero anno decimo tertio. Reverendissimis ac venerabili-
bus in Christo patribus dominis Petro Pazmany metro-
politanae Strigoniensis et Joanne Telegdy Colocensis et
Bachiensis, Joanne Pyber eclecto Agriensis, Ifrancisco
Ergelio Zagrabiensis, Emerico Lossy electo Waradiensis,
Stephano  Szentandrassy de Chikamadeffalva  electo
Transsylvanicnsis : Paulo David clecto Vaciensis, ante-
lato Stephano Sennyey Wesprimiensis, Nicolao Dallos
clecto Jauriensis, clecto Joanne Thelegdy administratore
Nittriensis, Georgio Draskovith de ‘Trakostian clecto
Quinqueecclesiensis, Georgio Nagyffalvi clecto Syrmiensis,
Joanne Posgay clecto Bosnensis, Joanne Ivanczy clecto
Tininnicnsis, Georgio Dubowszky electo  Chianadiensis,
comite Vincentio Zucconi Rosonensis, fratre Joanne Bap-
tista  Agatich Segnicnsis et Modrussicnsis, ecclesiarum
episcopis ceclesias DEL focliciter  gubernantibus.  Item
spectabilibus ac  magnificis comite Nicolao Eszterhassy
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de Galantha, praefati regni nostri Hungariae palatino;
comite Melchiore Alaghy de Bekény judice curiae nostrae
regiae; comite Sigismundo Erdeddy de Moniorokerek
dictorum regnorum nostrorum, Dalmatiae, Croatiae et
Sclavoniae bano; comite Christophoro Banffy comite de
Als6-Lindva tavernicorum, comite Paulo de Nadasd
cubiculariorum, comite Nicolao a Zrinio agazonum, Paulo
Rakoczy de Felse§-Vadasz janitorum, Thoma Bosnyak
de Magyarbeel dapiferorum, Paulo Palffi de Erdedd pin-
cernarum, Emerico Czobor de Czoborszentmihaly curiae,
nostrorum regalium magistris, ac Stephano Palffy de
praememorata Erdedd comite Posoniensis, caeterisque
quam plurimis regni nostri Hungariae comitatus tenen-
tibus et honores.